

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. balandžio 8 d. Nr. NP-6

Vilnius

Posėdis įvyko 2020 m. balandžio 8 d.
Posėdžio pirmininkas Fondo tarybos pirmininkė Gražina Belian
Posėdžio sekretorė Rinalda Akelytė
Posėdyje dalyvavo el. būdu: posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo vykdomų projektų įgyvendinimo termino pratęsimo.

Visose projektų įgyvendinimo sutartyse yra numatyta sąlyga, kad veiklos turi būti įgyvendintos per 12 (24) mėn., o šios sąlygos neįvykdžius, vykdytojai negali pretenduoti į Fondo lėšas. Šis terminas yra perkeltas į sutartis iš Kvietimo į konkursą. Pagal Tvarkos aprašo 5 punktą „Projektų įgyvendinimo maksimalią trukmę nustato Fondo taryba.“.

Atsižvelgus į gautus pareiškėjų įgyvendinančių Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo finansuojamus projektus prašymus bei Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020-03-16 sprendimą Nr. V-380 (dėl veiklų atidėjimo), Fondo tarybos pirmininkė kreipėsi į Fondo tarybos narius prašydama el. paštu pasisakyti dėl vykdomų projektų įgyvendinimo termino pratęsimo:

1. Pritariu, kad gavus prašymą pratęsti projekto įgyvendinimo terminą ryšium su tuo, kad šalyje įvesta ekstremali padėtis ir karantinas, būtų leista pratęsti terminą laikotarpiui ne ilgesniam nei LRV 2020 kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir LRV 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ paskelbtas karantinas ir dar 30 kalendorinių dienų karantinui pasibaigus;
2. Nepritariu, kad gavus prašymą pratęsti projekto įgyvendinimo terminą ryšium su tuo, kad šalyje įvesta ekstremali padėtis ir karantinas, būtų leista pratęsti terminą laikotarpiui ne ilgesniam nei LRV 2020 kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ ir LRV 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ paskelbtas karantinas ir dar 30 kalendorinių dienų karantinui pasibaigus;
3. Susilaikau.

BALSAVIMAS:

„Už“ – 13 balsų. (Vienbalsiai)

Tarybos pirmininkė



Gražina Belian

Posėdžio sekretorė



Rinalda Akelytė